
A.I. F.C.P.E. P.E.E.P.

Titulaire Suppléant Titulaire Suppléant Titulaire

6 E 1

PEYRAT Marie Laure        marie-
laure@peyrat.org 0143544369

DONY Maria radon61@free.fr  
0146348365

CHICHEPORTICHE Mylene
mylene.chichportich@baronnie.org

Bressand-Dahabi Anaïs 
anarabia@hotmail.com 06 17 81 62 37

6 E 2

ABOUKRATPatrick  
paboukrat@wanadoo.fr 
0148876668

BURZYNSKI-DELLOYE Caroline  
caroline@burzynski.net   
0643164748

Latour Lambert Patricia patricia.latour-
lambert@pasteur.fr  06 75 02 93 10

6 E 3

COHEN Michèle   
michelecohen.gsc@free.fr  
0147551279

PONCE Karima  
machauchautte@live.fr   
0953495389

Virginie Dubreuil   vlandais@inpi.fr  06 
31 95 61 82

Dassa Noelle 
noelle.davoutdassa@dbmail.com 06 
24 04 64 54

6 E 4

KERNBAUM Virginie   
vmeverest@aol.com   
0612759366

BESSAREGA Marie-Laure Prevost Chapellon Agnes 
agnesppp@free.fr  06 24 19 65 61

6 E 5

MORIN Isabelle   
isa_belle_m@yahoo.fr    
0140468623

GONTIER Hélène   
helenegontier@yahoo.fr   
0144071036 

Kanaan Carole 
carole.kanaan@hotmail.fr

5 E 1

Sollogoub tania 
tania.sollogoub@sciences-po.fr  06 21 
10 09 51

Thomas Szende BEOUTIS  Didier  didierbeoutis@yahoo.fr                           
06 37 30 41 08

5 E 2

DONAD-BOUILLUD Catherine   
c.donat-bouillud@wanadoo.fr   
0144076011

BILLES Garabedian Anna Catherine  
acbilles@wanadoo.fr                            06 
10 78 73 05

5 E 3

PORTIER Emmanuel     
emmanuelpk@free.fr       
0688478952

Muriel Dahan    Muriel.DAHAN@sante-
jeunesse-sports.gouv. 06.84.13.64.32

francois Macherey  
francois.macherey@wanadoo.fr

5 E 4

CORBIER Isabelle
ic@isabellecorbier.com
06 74 51 27 51

BoverSayous Véronique 
anouk.sayous@numericable.com      01 
77 11 96 76

5 E 5

FUNFROCK  Alexandre  
alexandre.funfrock@hotmail.fr              06 
08 54 20 98

4 E 1

PITERBRAUT Hélène    
helene.piterbraut@orange.fr    
0145356911

AMROUCHE Florence  
florence.amrouche@wanadoo.fr
0660464600

SCHMITT Chrislaine                            
chrislaine.schmitt-dao@bnpparibas.      
com          06 37 02 42 39

4 E 2

HEUILLARD Pascal 
heuillard@aol.com    
0143540526

DANESKI Luciano     
daneski.luciano@neuf.fr    
0173778063

MANET Jean Paul
jprsmanet@yahoo.fr
06 80 27 04 30

4 E 3

ARTIGALA Hélène    
hartigala@noos.fr    0146346177

LAISNE Lucie
laisnelaisne@orange.fr
 06 82 16 16 85

Martinon Mirabelle 
mirabelleliberg@yahoo.fr  06 25 24 23 
71

4 E 4

TROY Odile   odile.troy@sfr.com    
0140518099

Joseph Catherine 
c.joseph@netcourrier.com   06 24 91 54 
58
01 45 87 23 79



4 E 5

FEUILLET-CATTEAU Elisabeth   
feuilletcatteau@free.fr    
0143368751

MORIN Isabelle   
isa_belle_m@yahoo.fr    
0140468623

Hamid AMARA familiamara@voila.fr   06 
15 82 46 39  01 40 51 80 34

Bouvier Helene  
Helenebouviersmith@gmail.com

3 E 1

TAL-ADLER Catherine    
catherine.adler@laposte.net   
0143251088

BARAQUIN Odile   odile.morand-
fehr@paris.fr     0155429400

Béoutis Didier  didierbeoutis@yahoo.fr                      
06 37 30 41 08    

3 E 2

LESAGE Laurent    
lesagelaurent@mac.com    
0645647128

DHENAIN Valérie     
valerie@dhenain.com    
0979202162

CORBIER Isabelle
ic@isabellecorbier.com
06 74 51 27 51

3 E 3

Anne Watteau-Joudon  
docteurwatteau@numericable.fr   06 33 
28 34 68

Laurent Joudon ? Delterne Annamaria  
philippe.delterme75005@orange.fr   01 43 
29 88 11

3 E 4

VOLLE Dominique   
volle.f@wanadoo.fr      
0608537923

Epelbaum Jean Marc  
jmepelbaum@wanadoo.fr    06 81 23 55 
81

BOUE François
boue.francois@wanadoo.fr - 06 80 25 
87 31

3 E 5

GONTIER Hélène   
helenegontier@yahoo.fr   
0144071036 

PORTIER Emmanuel     
emmanuelpk@free.fr       
0688478952

PEYRONNET Mireille
mireillepeyronnet@free.fr
 06.26.85.76.55 

DUBOURG Francois
fdubour@wanadoo.fr

3 E 6

HAMLET Marjerie
marjeriehamlet@yahoo.fr
 06 89 34 41 89

Soubigou Isabelle  florent@mnhn.fr Mahe Mathile                    mmahe@ens.fr                                       
06 03 39 10 98

Titulaire Suppléant Titulaire Suppléant Titulaire

2 E 1

Dupuis Sabine rsdupuis@sfr.fr 
0662660526

Roumili Laure    
roumili.peeph4@gmail.com                06 80 
55 28 26  

2 E 2

HIBLOT Thierry   hiblot@club-
internet.fr     0143133100

Ronaghi Sylvie 
sylvie.ronaghi@gmail.com 0607523412

PEYRONNET Philippe
philippepeyronnet@free.fr
 06 17 97 06 85

2 E 3

Charbonnier Francoise 
francoisech@wanadoo.fr  06 77 75 66 
71

Josiane Maisse   maissej@gmail.com    
01 43 26 04 64

Urbah Marguerite   
marguerite.urbah@free.fr                  01 47  
34  61  40

2 E 4

PITERBRAUT Patrice  
patricepiterbraut@orange.fr   
0145356911

PITERBRAUT Hélène    
helene.piterbraut@orange.fr    
0145356911

Delterne Annamaria  
philippe.delterme75005@orange.fr   01 43 
29 88 11

2 E 5

Moral Pierre parent.moral@gmail.com         
01 45 84 15 16

Edel-Roy agnes 
agnes.edelroy@gmail.com   06 81 88 
21 66

De Cacqueray Séverine    
cacqueray@aol.com                              06 
80 56 10 20

2 E 6

Rosenthal Bob  
bobrosenthal3@yahoo.fr    06 61 83 29 
86 

Hellekin Jannick  jannickhb@free.fr  
06 12 68 32 82

Clavel Corinne    corinneclavel@yahoo.fr                       
06 71 77 37  54



2 E7

HADJAJ Anna GLUCKMAN Florence    
florence.gluckman@wanadoo.fr   
0148067284

Bisotti Anne 
anne.bisotti@interieur.gouv.fr 
0689304586

Marquett Jean-Baptiste 
marquett@iap.fr   06 37 42 75 47

1 L1

ROZENBAUM Jacques
jthrozenbaum@free.fr
06 03 94 29 67

1 L2

DHENAIN jean-Yves  
0979202162

DHENAIN Valérie     
valerie@dhenain.com    
0979202162

1 ES

GIAOUI Franck   
franck_giaoui@herafinance.com     
0145059895

BOGEAT Suzanne     
suzanne.bogeat@wanadoo.fr    
0145637121

FRIZE Carole
jerome.frize@wanadoo.fr
06 88 05 72 05

Thomas Valerie  
valerie.thomas@bnpparibas.com 06 
12 32 80 32

1 S1

AMROUCHE Florence  
florence.amrouche@wanadoo.fr
0660464600

LANZMANN Dominique    
dominique.lanzmann@orange.fr   
0685731449

RICHARD Myriam
mrichard@france-galop.com
06 62 55 54 17

1 S2

BUSTANY Philippe    
philippe.bustany@free.fr  
0663818866

BELIN Ouerdia   
bel3.bernard@orange.fr     
0614617190

BRUNET Serge
s.brunet@freesurf.fr
06 09 21 57 27

Laumont Marie Christine marie-
christine.laumont@wanadoo.fr  01 47 
99 83 12

1 S3

FOULONNEAU Catherine    
catherine.foulonneau@free.fr   
0142294872

ANDRIANI Vololona
v.andria@neuf.fr
06 18 55 98 58

1 S4

CARPENTIER Wivine   
wivine@sfr.fr     0147051991

1 S5

FRANKOWSKA Hélène   
helene.frankowska@gmail.com  
0146337121

D'ARPLANY Isabelle
isabelle.darpiany@mairie-nanterre.fr.fr 
06 22 04 52 04

AUFFRAY Agnes
agnes.auffray@gmail.com  06 82 77 
01 10

terminal
es

T L1

PEYRAT Marie Laure marie-
laure@peyrat.org 0143544369

EVESQUE Alix   
alixevesque@yahoo.fr      
0145725362

VIANNA SANTOS Eliana
elianabrvs@aol.com
01 44 07 07 69

PERRIN Helene
hp.perrin@laposte.net
0629645267-0147079366

T L2

ABOUKRATPatrick  
paboukrat@wanadoo.fr 
0148876668

Dufaure-Gare Isabelle 
isagare@orange.fr  06 86 00 64 76

T ES

Katz Hélène      
helene.katz@wanadoo.fr       
0608428629

SCHOR Jonathan
jonathanschor@hotmail.com - 06 11 11 
11 85

TS1

LANZMANN Dominique    
dominique.lanzmann@orange.fr   
0685731449

KÖNIG Pierrette       
imakonig@gmail.com   
0143294665

DELMAS Jean
jean@jeandelmas.com
06 85 03 96 00

COTE Veronique
veronique.i.cote@wanadoo.fr
06 60 63 50 16



TS2

COSCAS-HATCHUEL Lucienne
lucienne.coscas@noos.fr
06 08 71 93 14

Berlizot  Florence    
patrick.berlizot@aliceadsl.fr              01 43 
54 01 50              

TS3

HAMOTChristine     
shristine.hamot@total.com   
0142742695

KÖNIG Pierrette       
imakonig@gmail.com   
0143294665

Thibaut Laure    laure.thibaut@m4x.org                          
01 43 50 51 12

TS4

DESSINGES Sylvie
sdessinges@aol.com
06 73 42 64 13

BERAUD Geneviève
g.beraud-gravillon@spac-actuaires.fr -
06 13 20 65 85

Durand Philippe                                            
message@philippe-durand.fr                      
06 29  50  89  60   

TS5

DONAD-BOUILLUD Catherine   
c.donat-bouillud@wanadoo.fr   
0144076011

FRANKOWSKA Hélène   
helene.frankowska@gmail.com  
0146337121

BRUNETTI ALARY Sylvia
silviabrunetti@wanadoo.fr
06 08 17 00 82


